CREMA & BEANS® COFFEE
Espresso 2,60 €
Espresso 270 €
Macchiato

Caffé Crema 2,80€
Cappuccino 3,60 €
Caffé Latte

Latte Macchiato
Flat White
Kakao 3,20 €

Red Espresso
koffeinfrei

COFFEE SPECIALS
Americano 2,80€
Marocchino

Moccachino

Espresso Tonic (1)

Chai Latte | (O

Pumpkin Spice Latte (| () (3)

3,10€
3,30 €

3,30 €

4,20€

4,50 €
390€
4,10 €
390 €
4,50 €

3,20 €
4,10 €
4,30 €
4,20 €
4,30 €
4,90 €

ADD-ONS
Extra shot
Laktose frei
Soja Milch
Hafermilch
Vanille Shot
Karamell Shot

Salted Karamell Shot

090 €
050€
050€
050€
1,00 €
1,00 €
1,00 €

Unsere Offnungszeiten: Montag - Freitag 8:00 - 16 Uhr / Samstag - Sonntag 10:00 - 16:00 Uhr



FRISCHER TEE

Minztee 4,50 €

Ingwer - Orangen Tee 450€

Green Matcha Latte 590 €

Pink Superfood Latte

Drink Pink! Pink Superfood Latte-Mix als
perfekte Abwechslung mit Goji-Beeren,
Acai-Beeren, roter Beete und Gewdlrzen.
100 % vegan, 100 %

naturlich ohne Aromen und ohne
Farbstoffen.

590 €

SAMOVA TEE MISCHUNGEN 3,90 €
High Darling (Bio Schwarztee)

Team Spirit - (Krauter - Griintee)

Heidi’s Delight (Bio Waldkrauter Tee)

Istanbul Night (Bio Schwarztee - Minze)

Orange Safari (Rooibos - Vanille - Orange)

Lazy Daze (Bio Schwarztee - Earl Grey)

Maybe Baby (Bio Friichtetee)

GETRANKE

Mineralwasser San Benedetto 2,80€

Maracujasaftschorle 3,50€

Tonic (® 3,50€

SAFT

Orangensaft frisch gepresst

Maracuja

FRITZ

Fritz Kola / Kola light

Fritz Limonade
-Orange

- Zitrone
-Honigmelone

Fritz Schorle
- Trauben

- Apfel
-Rhabarber

ALKOHOLISCHE GETRANKE

Mimosa

Aperol Spritz

Pils

Pils alkoholfrei

Chardonnay Sekt
Marcus Hees

WeiBwein - 2022
Allo

Rosé Wein -
2022 Le Vent
Dans Les Voiles

Rotwein - 2022
Tio Uno

0,11
540 €

540€

540€

540€

0,15ml: 3,90 €
0,30 ml: 5,50 €

3,50 €

3,40 €
3,40 €

3,40 €

8,50 €
8,50 €

Flasche: 3,90 €
Flasche: 3,90 €

0.71
29,50 €

29,50 €

29,50 €

29,50 €

Unsere Offnungszeiten: Montag - Freitag 8:00 - 16 Uhr / Samstag - Sonntag 10:00 - 16:00 Uhr



DOLCI CORNETTI

Buttercroissant 2,20 € Ciocoolata

Franzbrétchen 220€ gefullt mit Schokolade
Crema

Laugenstange 220€  fiilit mit Vanille
Albicocca
gefullt mit Aprikose

Holunder Himbeere
KUCHEN

Wir haben taglich wechselnde Kuchen und Torten fiir Euch!
Meistens haben wir diese Leckereien:

Franzosische Schokotarte mit Himbeeren
Riiblikuchen
Carrotcake mit Frischkase, Walnuss & Kokosraspeln
Bananabread
Lemontarte
Prinzregenten
Schoko-Mousse Torte
NY Cheesecake
NY Cheesecake mit Frucht
Kasekuchen
Kasekuchen mit Mohn
Eierschecke - mit Quark und Johannisbeeren

Obsttortchen

2,40€

2,40 €

2,40€

2,40 €

4,90 €
4,40 €
4,90 €
3,20 €
4,40 €
4,60 €
4,40 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,60 €
4,60 €
4,50 €

Unsere Offnungszeiten: Montag - Freitag 8:00 - 16 Uhr / Samstag - Sonntag 10:00 - 16:00 Uhr



BELEGTES
PANINO - BROTCHEN

Pecorino (Bio Schafskase)

Tomate und Mozzarella

Salame Finocchiona (Fenchel Salami)
Prosciutto di Parma (Parmaschinken)
Avocado

Avocado vegan

CROISSANT

Pecorino (Bio Schafskase)

Tomate und Mozzarella

Salame Finocchiona (Fenchel Salami)
Prosciutto di Parma (Parmaschinken)
Avocado

Avocado vegan

LAUGENSTANGE

Pecorino (Bio Schafskase)

Tomate und Mozzarella

Salame Finocchiona (Fenchel Salami)
Prosciutto di Parma (Parmaschinken)
Avocado

Avocado vegan

4,50 €
4,50 €
4,50 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €

590 €
590 €
590 €
700 €
750 €
750 €

CIABATTA

Pecorino (Bio Schafskase)

Tomate und Mozzarella

Salame Finocchiona (Fenchel Salami)
Prosciutto di Parma (Parmaschinken)
Avocado

Avocado vegan

FOCACCIA

Pecorino (Bio Schafskase)

Tomate und Mozzarella

Salame Finocchiona (Fenchel Salami)
Prosciutto di Parma (Parmaschinken)
Avocado

Avocado vegan

EXTRA BELAG

Pecorino (Bio Schafskase)

Tomate und Mozzarella

Salame Finocchiona (Fenchel Salami)
Prosciutto di Parma (Parmaschinken)

Avocado

AUF WUNSCH

Panino glutenfrei Upgrade

6,90 €
6,90 €
6,90 €
8,80€
8,80 €
8,80 €

6,90 €
6,90 €
6,90 €
8,80 €
8,80 €
8,80€

2,00€
2,00 €
2,00 €
250€
2,70 €

1,00 €

Unsere Offnungszeiten: Montag - Freitag 8:00 - 16 Uhr / Samstag - Sonntag 10:00 - 16:00 Uhr



FRUHSTUCK

Kleines Friihstiick

Fenchel Salami & Parmaschinken, vers.
Kasesorten (je 2 Scheiben), Salat,
Tomaten, Mozzarella, Butter,
Marmelade, 1x Ciabatta, 1x Panino

GroBes Friihstiick

Fenchel Salami & Parmaschinken, vers.
Kasesorten (je drei Scheiben), Salat,
Tomaten, Mozzarella, Butter,
Marmelade, 1x Ciabatta, 1x Panino,

1x Croissant

Kleines vegetarisches Friihstiick
vers. Kasesorten, Salat, Tomaten,
Mozzarella, Avocado, Butter,

Marmelade, 1x Ciabatta, 1x Panino

GroBes vegetarisches Friihstiick
vers. Kasesorten, Salat, Tomaten,
Mozzarella, Avocado, Butter,
Marmelade, 1x Ciabatta, 1x Panino, 1x
Croissant

Kleines veganes Friihstiick

Salat, Tomaten, Avocado, selb.
Avocadocreme & Pesto, Peanutbutter,
Marmelade, 1x Ciabatta, 1x Panino

GroBes veganes Friihstiick

Salat, Tomaten, Avocado, selb.
Avocadocreme & Pesto, Peanutbutter,
Marmelade, 1x Ciabatta, 1x Panino, 1x
Croissant

Wahlweise dazu:

10,90 €

14,90 €

10,90 €

14,90 €

10,90 €

14,90 €

Gekochtes Ei: 2,60 €

Spiegelei: 2,50 €
Riihrei: 2,50 €
Zwei Riihreier: 4,50 €

IMGLAS

Miisli mit Friichten

Chia Pudding Joghurt & Friichten

EIER
Zwei Spiegeleier auf Brot & Salat
Drei Riihreier mit Brot & Butter

Omelett mit Salat

EURE EXTRAS
Ciabatta
Panino

Panino glutenfrei Upgrade

Panino glutenfrei
Tomate
Pesto
Avocado Creme
Avocado
Butter

Peanut Butter

Marmelade
Nutella
Pecorino
Mozzarella
Fenchel Salami () (5)

Prosciutto di Parma

550¢€
550 €

9,90 €
10,90 €
10,90 €

1,60 €
1,50 €
1,00 €
2,20 €
090 €
1,20 €
2,70 €
2,70 €
1,20 €
1,20 €
1,20 €
1,20 €
2,00€
2,00 €
2,00 €
250€

Unsere Offnungszeiten: Montag - Freitag 8:00 - 16 Uhr / Samstag - Sonntag 10:00 - 16:00 Uhr



PASTA
Spaghetti
Rote Bete Gnocchi

Ravioli mit Spinat und Ricottafiillung

Steinpilz Ravioloni mit Triiffelfiillung

Wahlweise mit unseren
hausgemachten Variationen:

- Avocado Creme & Pinienkerne
- Walnuss Pesto

- Knoblauchcreme

Spaghetti Carbonara

Kinder Pasta

12,90 €
13,90 €
13,90 €

14,90 €

13,90 €
6,50 €

DAILY

Tagessuppe
Immer frisch und selbstgekocht

SALAT
Salat mit Avocado & Pinienkerne
Salat mit Mozzarella & Pinienkerne

Salat mit Pecorino & Blaubeeren

13,90 €
13,90 €
13,90 €

Unsere Offnungszeiten: Montag - Freitag 8:00 - 16 Uhr / Samstag - Sonntag 10:00 - 16:00 Uhr



CREMA & BEANS® KAFFEEBOHNEN

Espresso Blend No. 1- 250 Gramm 9,10 €
Espresso Blend No. 1-500 Gramm 15,90 €
Espresso Blend No. 1-1KG 29,30 €
Brasil Santos - 250 Gramm 10,10 €
Brasil Santos - 500 Gramm 17,80 €
Brasil Santos - 1KG 33,10 €
Decaffeinato Cioccolatato - 250 10,10 €
Gramm

koffeinfrei

Decaffeinato Cioccolatato - 500 17,80 €
Gramm

koffeinfrei

Decaffeinato Cioccolatato - 1KG 33,10 €
koffeinfrei

Glutenfrei Laktosefrei ¥ Vegan ¢ glutenhaltiges Getreide Gerste Dinkel
Schalenfrichte Mandeln
Lupine () mit Farbstoff (&)mit

Hafer o Ei { Soja [ Milch(einschlieBlich Laktose)
HaselnUsse Sellerie i Senf ¢ Sesamsamen

UBERLEBENSPAKET
Panino

Laugenstange

Frisches Ei vom Bauer
1Liter Milch vom Milchhof
1Liter Hafermilch
Pecorino 100 Gramm
Parma Schinken 100 Gramm
Fenchel Salami 100 Gramm
Butter klein

Butter groB

Glas Marmelade

Konservierungsstoff (5) mit Antioxidationsmittel (s chininhaltig

1,50 €
2,20 €
0.80€
2,00€
3,40 €
2,40 €
4,40 €
2,40 €

1,00 €
350 €
590€

Walnisse

Unsere Offnungszeiten: Montag - Freitag 8:00 - 16 Uhr / Samstag - Sonntag 10:00 - 16:00 Uhr
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